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Keski-Suomen kunnat ovat sitoutuneet Tulevaisuuden sosiaali- ja ter veys-
kes kus-oh jel maan. Perheoikeudellisten palveluiden tuottaminen alu eel li se-
na yhteistyönä on hankeohjelman yksi toimenpide. Alueellisen palvelun ta-
voit tee na on tuottaa asukkaille yhdenvertaista palvelua, nopeuttaa pal ve-
luun pääsyä, mahdollistaa joustavuus toimipisteiden valinnassa sekä tur va-
ta riittävä asiantuntijuus.

Valmistelun perusteella esitetään, että perheoikeudelliset palvelut (pal ve lu-
ku vaus oheismateriaalina) kootaan alueelliseen yksikköön, joka toimii Jy-
väs ky län vas tuul la. Tällä hetkellä Jyväskylä tuottaa jo perheoikeudelliset
pal ve lut Han ka sal mel le ja Wiitaunionille.

Valmistelussa on pyydetty kunnilta si tou tu mi nen alueelliseen per he oi keu-
del li seen palveluun. Perheoikeudelliset palvelut tuotetaan seuraaville kun-
nil le tai kuntayhtymille 1.1.2021 lähtien: Hankasalmi, Joutsa, Keu-
ruu,Luhanka, Multia, Petäjävesi, Saa ri kan kuntayhtymä, Toivakka, Uu rai-
nen ja Wiitaunioni. Seuraavassa vai hees sa 1.5.2021 alkaen palvelut tuo te-
taan Laukaalle, Muuramelle ja Ää ne kos kel le. Esiselvitysvaiheessa Jämsä,
Kin nu la, Konnevesi ja Kuhmoinen ovat ilmoittaneet jäävänsä yksikön ul ko-
puo lel le. Kukin kunta tekee erik seen päätöksen toiminnan siirrosta pe rus-
tet ta val le perheoikeudelliselle yk si köl le.

Toiminnasta on laadittu kuntakohtainen erillinen sopimusluonnos, jonka
mukaan Jyväskylä vastaa sopimuskuntien perheoikeudellisten palvelujen
tuottamisesta. Perheoikeudellinen yksikkö sijoittuu hallinnollisesti Jy väs ky-
län kaupungin perheiden ennaltaehkäisevien palveluiden pal ve lu alu eel le.

Toi min nas ta syntyvät kustannukset jaetaan sopijakuntien kesken suh teu-
tet tu na asukaslukuun. Vuodelle 2021 toiminnasta on tehty kus tan nus ar vio
se kä arvio kustannusten jakautumisesta kunnille. Osa so pi mus kun nis ta
(Lau kaa, Muurame, Äänekoski) luovuttaa nykyisen las ten val vo ja pal ve lun sa
uu del le perheoikeudelliselle yksikölle soveltaen liik keen luo vu tuk sen pe ri aat-
tei ta. Liikkeenluovutuksesta sovitaan palvelujen järjestämistä kos ke vas sa
sopimuksessa luovuttavan kunnan/kuntayhtymän sekä vas taan ot ta ja na toi-
mi van Jyväskylän kaupungin välillä.

Yksikön toimipisteet tulevat sijaitsemaan Jyväskylässä, Laukaassa ja Ää ne-
kos kel la. Toimipisteiden lisäksi asiakasvastaanottoa järjestetään so vi tus ti
muissakin alueen jäsenkunnissa ajanvarausperusteisesti ja sähköisiä jär-
jes tel miä hyödyntäen.

Tarvittavat muutokset kunnan delegointisäännöissä kukin sopimuksessa
ole va kunta huolehtii itse. Alueellisen yhteistyön edetessä valmistelu laa jen-
ne taan koskemaan valvottujen ja tuettujen tapaamisten sekä adop tio neu-
von nan palveluiden tuottamista.



Oheismateriaali
- Palvelukuvaus
- Kunnittaiset kustannusosuudet 2021
- Sopimusluonnos

(Valmistelijat perusturvajohtaja Anna-Maija Kääriäinen, puh. 0400 641 105,
johtava sosiaalityöntekijä Päivi Boualem, puh. 040 358 009)

Perusturvajohtajan ehdotus:
Perusturvalautakunta
1. päättää hyväksyä perheoikeudellisten palveluiden tuot ta mi sen alu eel-

li se na yhteistyönä ja palveluiden ostamisen pe rus tet ta val ta per he oi-
keu del li sel ta yksiköltä 1.1.2021 alkaen. Palveluiden tuot ta mi ses ta
vas taa Jyväskylän kaupunki.

2. valtuuttaa perusturvajohtajan allekirjoittamaan yh teis työ hön liittyvät
so pi muk set.

Päätös:
Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Merkitään pöytäkirjaan, että johtava sosiaalityöntekijä Päivi Boualem ja Jy-
väs ky län kaupungin johtava sosiaalityöntekijä-lastenvalvoja Mirja Laitinen
oli vat esittelemässä asiaa.
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